一般社団法人 東京佼成ウインドオーケストラ

賛助会 法人会員 入会申込書

東京佼成ウインドオーケストラの事業目的に賛同し、下記の通り賛助会員規約に基づき入会を申し込みます。

            申込日    年   月   日

ふりがな

御社名 印

ご住所

〒    -

代表者様

役職名

 代表者様

氏名

ご担当者様

部署・役職名

 ご担当者様

氏名

ご担当者様

連絡先

 ご担当者様

E-mail

会員種別・口数

賛助会員 1 口 ￥100,000 口 円

維持会員 1 口 ￥300,000 口 円

特別会員 1 口 ￥1,000,000 口 円

ご芳名の掲載

※東京佼成ウインドオーケストラのオフィシャルサイト、自主公演プログラムにご芳名を掲載させていただきます。

□掲載希望     □匿名希望

掲載名

※ご芳名の掲載を希望される方は、掲載名をご記入ください。

URL

※リンク掲載を希望される方は、URL をご記入ください。

※必要事項を記入し、捺印の上、メール、FAX または郵送にてお申し込みください。

※申込書到着後、年会費のお振込先をご連絡いたします。（請求書をご入用の場合は、お知らせください。）

※会員期間は、会費納入翌月より 1 年間です。

一般社団法人 東京佼成ウインドオーケストラ

〒166-0012 東京都杉並区和田 2-7-1

普門メディアセンター

TEL:03-5341-1155 FAX:03-5341-1255

Email: patronage@tkwo.jp